

Asif Invest ApS

Tårnbyhøj Alle 29, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 40 35 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2019.

Asif Iqbal Dad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asif Invest ApS Tårnbyhøj Alle 29 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 40 35 43
	Stiftet: 29. september 2014
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asif Iqbal Dad
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	192.201	196.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.373	-31.373
Driftsresultat	160.828	165.478
Andre finansielle indtægter	0	192.159
Øvrige finansielle omkostninger	-45.101	-55.335
Resultat før skat	115.727	302.302
1 Skat af årets resultat	-32.362	-32.965
Årets resultat	83.365	269.337
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.365	269.337
Disponeret i alt	83.365	269.337

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>2.741.893</u>	<u>2.773.266</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.741.893</u>	<u>2.773.266</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.741.893</u>	<u>2.773.266</u>
Omsætningsaktiver		
4 Andre tilgodehavender	<u>158.312</u>	<u>211.074</u>
Tilgodehavender i alt	<u>158.312</u>	<u>211.074</u>
Likvide beholdninger	<u>122.352</u>	<u>8.449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>280.664</u>	<u>219.523</u>
Aktiver i alt	<u>3.022.557</u>	<u>2.992.789</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	93.750	93.750
6 Overført resultat	1.245.323	1.161.958
Egenkapital i alt	1.339.073	1.255.708
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.314.539	1.338.201
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.314.539	1.338.201
Gældsforpligtelser	66.472	107.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	32.362	31.372
Anden gæld	260.111	249.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.945	398.880
Gældsforpligtelser i alt	1.683.484	1.737.081
Passiver i alt	3.022.557	2.992.789

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.362	31.372
Regulering af tidligere års skat	0	1.593
	<u>32.362</u>	<u>32.965</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.842.540	2.842.540
Kostpris 31. december 2018	<u>2.842.540</u>	<u>2.842.540</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-69.274	-37.901
Årets afskrivninger	-31.373	-31.373
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-100.647</u>	<u>-69.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.741.893</u>	<u>2.773.266</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	2.700.000	2.700.000
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	0	71.684
Afgang i årets løb	0	-71.684
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre tilgodehavender		
Gældsbrief Imerco Holding A/S	158.312	211.074
	<u>158.312</u>	<u>211.074</u>

Andre tilgodehavender t.kr 158 omfatter et gældsbrief med afdragsordning over 3 år. Af resttilgodehavendet forfalder t.kr. 106 til betaling efter 1 år.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	93.750	93.750
	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.161.958	892.621
Årets overførte overskud eller underskud	83.365	269.337
	<u>1.245.323</u>	<u>1.161.958</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.381.011	1.446.066
Heraf forfalder inden for 1 år	-66.472	-107.865
	<u>1.314.539</u>	<u>1.338.201</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.033.849</u>	<u>1.106.306</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.381 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.741 t.kr.		